
67

COMMERCIAL LINE

400 mm

Guarda il video prodotto su:
www.youtube.com/fasavideo

Caratteristiche tecniche:

• 3 motori ad alta efficienza • Sistema aspirante con raffreddamento
by-pass • Sistema di pulizia del filtro • Fusto in acciaio inox ribaltabile
• Sistema antielettrostaticità • Carrello antiurto • Valvola a galleggiante
• Filtro panno • Cavo di alimentazione 7,5 m • Ruote antitraccia
• Accessori Ø 40

Codice 8.248.0001

N°motori - potenza (max) 3 - 3000 (3600) W

Depressione mbar 22 kPa/2200 mm H2O

Capacità l. 78 l.

Portata aria l/s 195 l/s

Voltaggio 220V-240V ~ 50-60Hz

Aspirapolvere aspiraliquidi

Windy 378  IR

Windy 378  IR

5.509.2176

Dotazione standard:

5.209.0021

6.205.0126

3.754.0049

3.754.0048

3.754.0085

3.754.0084

3.754.0083

Optional:

• 5.212.0022 Kit 10 filtri raccoglitori in carta

• 5.509.1405 Filtro panno per polvere fine

• 5.212.0093 Prefiltro Nylon

• 5.212.0021 Filtro lavabile

• 5.212.0034 Filtro HEPA


